
2007 年 12 月 15 日

関係各位

ＢＪ創立３０周年記念事業実行委員会

委員長 神村 誠

（ブラックジャガーズ少年サッカークラブ後援会長）

『ＢＪ創立 30 周年のつどい』のご案内

さる 4 月 14 日の「ＢＪフットサル交流大会」を皮切りに、これまで各カテゴリーの招待大会など

様々な 30 周年記念事業を行ってまいりましたが、いよいよその集大成として、来春２月１６日に

下記のとおり『ＢＪ創立 30 周年のつどい』を開催することとなりました。

ＢＪを巣立った皆様と保護者の皆様、また指導にあたられたコーチの皆様、さらにはＢＪと親しく

お付き合いくださった市内外のチームの皆様など、ＢＪに関わる全ての皆様とともに、これまでの

道のりを振り返りながら、懐かしい仲間達と 30 周年を祝うこの『つどい』で大いに盛り上がりたい

と思います。

当日は、元横浜フリューゲルスのＦＷで活躍し日本代表の経験もある前田 治氏の講演を予定

しているほか、思い出の映像や記念の品々の展示など、趣向を凝らしたプログラムにしたいと考

えております。同期の仲間達やコーチはもちろん、クラブの運営に関わっていただいた役員やご

父母の方々にも是非この『つどい』について、皆様からもお知らせいただければ幸いです。

多くの皆様とアットホームな雰囲気の中で楽しいひとときを過ごしたいと思いますので、どうか

皆様お誘い合わせの上、ご来場ください。

記

日時： ２００８年２月１６日（土）１７：００受付

場所： ロワジールホテル厚木 ３Ｆ （厚木市中町２－１３－１）

会費： 参加人数の把握ができたところでご案内申し上げます。（５千円程度を予定）

内容： 一部 記念講演会 前田 治氏 講演１８：００開会

二部 交歓会 １９：００～

《前田 治氏のご紹介》

1965 年： 福岡県福岡市に生まれる
1983 年： 帝京高校 3年生の時に全国高校サッカー選手権大会優勝
1984 年： 東海大学入学 その後４年連続関東大学リーグ得点王
1988 年： 全日空（元横浜フリューゲルスの前身）とプロ契約 日本代表でイタリアＷ杯予選に出場
1994 年： 天皇杯優勝、アジアウイナーズカップ優勝
1997 年： 現役引退後横浜フリューゲルスジュニアユースコーチに就任、指導者の道へ
1999 年： 横浜Ｆマリノスジュニアユース監督に就任
2004 年： ＮＰＯ法人Ｆスポーツアカデミーを立ち上げ現在に至る

※各地でのサッカー教室や講演を行い、青少年の育成にご尽力されている方です。

◎ 出欠等について同封の返信はがきにご記入いただき、１２月２８日頃までに投函してくださ

い。（年末で郵便事情が悪くなりますので、早めの投函にご協力願います。）

◎ 交歓会の中での余興（歌、演奏、マジック等）を希望される方や推薦したい方などがおりま

したら、返信はがきに内容やお名前等をご記入ください。

※ ご不明な点がございましたならば、企画委員の加藤（下記）までご連絡ください。

連絡先： ０９０－４４２５－５３３７ e-mail : ikuzo-ala40@ezweb.ne.jp

以上


